
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
55292 Jarocin "Modernizacja budynku nr 4-stołówka wojskowa".Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z

uzyskaniem wymaganych opinii, pozwoleń ,uzgodnień i decyzji administracyjnych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJSKOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630153003

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 92/98

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-716

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzi.szp@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wzipoznan.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00117386

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00108949

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że 
� w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie: wykonał, co najmniej dwie (2) dokumentacje projektowe dotyczące budowy, przebudowy,
rozbudowy lub remontu budynku gastronomii jak restauracje, bary, kasyna wojskowe o kubaturze co najmniej 3000 m3 
� Wykonawca winien dysponować osobami należącymi do Izby Inżynierów Budownictwa oraz legitymującymi się
uprawnieniami zgodnymi z przepisami polskiego prawa budowlanego do projektowania bez ograniczeń w specjalnościach:
 architektonicznej – 2 osoby;
 konstrukcyjno – budowalnej – 2 osoby;
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych – 2 osoby; 
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
– 2 osoby
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych – 2 osoby;
a także osobą:
- z uprawnieniami w zakresie geodezyjnych pomiarów sytuacyjno – wysokościowych, realizacyjnych i inwentaryzacyjnych –
1 osoba.
- Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa musi spełniać warunki ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie
informacji niejawnych- zgodnie z wymogami określonymi przez Pion Ochrony Informacji Niejawnych WZI. 
Pracownicy skierowani przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego muszą posiadać ważne poświadczenie
bezpieczeństwa upoważnienie KJO do klauzuli „ZASTRZEŻONE”, upoważniające do dostępu do informacji niejawnych

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00117386/01 z dnia 2025-02-24

2025-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oznaczonych klauzulą tajności „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenie stwierdzające odbycie przeszkolenia w zakresie
ochrony informacji niejawnych. 

� Wykonawca spełni warunek, jeżeli spełni wymogi Ustawy o ochronie informacji niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 r. (Dz.
U. 2019.742) w zakresie ochrony informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, w tym:
- zatrudnia pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych;
- zatrudnia przeszkolonego przez ABW lub SKW administratora niejawnego systemu teleinformatycznego;
- zatrudnia przeszkolonego przez ABW lub SKW inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego;
- posiada akredytowany system teleinformatyczny do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” w
tym do obsługi geodezyjnej,
- Instrukcja Bezpieczeństwa Przemysłowego,
- posiada obsługę kancelaryjną dokumentów niejawnych oznaczonych klauzulą „ZASTRZEŻONE”.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że 
� w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie: wykonał, co najmniej dwie (2) dokumentacje projektowe dotyczące budowy, przebudowy,
rozbudowy lub remontu obiektów spełniających wymogi sanitarno-higieniczne w zakładach żywienia zbiorowego.
� Wykonawca winien dysponować osobami należącymi do Izby Inżynierów Budownictwa oraz legitymującymi się
uprawnieniami zgodnymi z przepisami polskiego prawa budowlanego do projektowania bez ograniczeń w specjalnościach:
 architektonicznej – 1 osoba;
 konstrukcyjno – budowalnej – 1 osoba;
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych – 1 osoba;; 
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
– 1 osoba;
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych – 1 osoba;
a także osobą:
- z uprawnieniami w zakresie geodezyjnych pomiarów sytuacyjno – wysokościowych, realizacyjnych i inwentaryzacyjnych –
1 osoba.
- Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa musi spełniać warunki ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie
informacji niejawnych- zgodnie z wymogami określonymi przez Pion Ochrony Informacji Niejawnych WZI. 
Pracownicy skierowani przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego muszą posiadać ważne poświadczenie
bezpieczeństwa upoważnienie KJO do klauzuli „ZASTRZEŻONE”, upoważniające do dostępu do informacji niejawnych
oznaczonych klauzulą tajności „ZASTRZEŻONE” oraz zaświadczenie stwierdzające odbycie przeszkolenia w zakresie
ochrony informacji niejawnych. 

� Wykonawca spełni warunek, jeżeli spełni wymogi Ustawy o ochronie informacji niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 r. (Dz.
U. 2019.742) w zakresie ochrony informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, w tym:
- zatrudnia pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych;
- zatrudnia przeszkolonego przez ABW lub SKW administratora niejawnego systemu teleinformatycznego;
- zatrudnia przeszkolonego przez ABW lub SKW inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego;
- posiada akredytowany system teleinformatyczny do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” w
tym do obsługi geodezyjnej,
- Instrukcja Bezpieczeństwa Przemysłowego,
- posiada obsługę kancelaryjną dokumentów niejawnych oznaczonych klauzulą „ZASTRZEŻONE”.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00117386/01 z dnia 2025-02-24

2025-02-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 55292 Jarocin "Modernizacja budynku nr 4-stołówka wojskowa".Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem wymaganych opinii, pozwoleń ,uzgodnień i decyzji administracyjnych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJSKOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630153003
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 92/98
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-716
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzi.szp@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wzipoznan.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00117386
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00108949
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



